
TEMEL ÖZELLIKLER VE AVANTAJLAR

CAT® FILTRELER
HEXPLEAT MOTOR HAVA FILTRESI 

Cat Filtreler
HexPleat Motor Hava Filtresi 

Cat® HexPleat motor hava filtresi, daha temiz hava emişi sağlayarak 
motorunuzun sorunsuz çalışmasını sağlamak için tasarlanmıştır. 
Yüksek kaliteli filtre malzemesi, daha küçük partikülleri ve kirleticileri 
daha etkili bir şekilde yakalayarak daha fazla hava akışı için daha düşük 
basınç düşüşü, daha iyi operasyonel verimlilik için gelişmiş toz tutma 
kapasitesi ve güvenilir filtreleme için tutarlı performans sağlar.

GELIŞTIRILMIŞ FILTRASYON VERIMLILIĞI

+	 Gelişmiş Cat Ultra Yüksek Verimli (UHE) Ortam: Daha küçük 
partikülleri ve kirleticileri yakalayarak daha temiz hava emişi sağlar.  
Bu, sıkı filtreleme standartlarını korumak ve motor sağlığı ve 
performansını sağlamak için çok önemlidir.

+	 Özel Sentetik Katman: Yüzeydeki ince parçacıkları yakalayarak 
motora ulaşan tozu azaltır. Bu, yakıt ekonomisini artırır ve aşınma ve 
bakım maliyetlerini azaltır.

DAHA UZUN ÖMÜR
+	 Üstün Malzemeler: Artan dayanıklılık ve aşınma ve yıpranmaya karşı 

direnç, daha az değiştirme ve daha düşük genel bakım maliyeti anlamına 
gelir ve Cat makineleriniz için uygun maliyetli bir çözüm sunar.

GELIŞMIŞ TOZ TUTMA KAPASITESI
+	 Daha Yüksek Toz Tutma Kapasitesi: Değiştirilmesi gerekmeden önce 

daha fazla kirletici maddeyi hapsederek operasyonel verimliliği artırır ve 
zorlu ortamlarda üretkenliği korumak için gerekli olan arıza süresini azaltır.

+	 Bakım İpucu: Makine sisteminize kirletici maddeler bulaştıracağı için 
asla bir hava filtresini temizlemeyin ve yeniden kullanmayın.
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KENDINE HAS ÖZELLIKLER

+	 Tasarım: Aletsiz bir ön filtre ve eleman servisi, 
bakımı kolaylaştırır. Caterpillar olarak servis 
mükemmelliğine öncelik veriyoruz. Bu nedenle, 
hızlı ve kolay servis sağlamak için müşteri 
dostu geçmeli mandallarımızı tasarladık. 
Çeşitli uygulamalar için özelleştirilebilir bir 
bağlantı braketi ve gerektiğinde isteğe bağlı 
servis göstergesi portu, sıcaklık portu ve kütle 
hava akışı (MAF) portu içerir.

+	 Yüksek Performanslı Verimlilik: UHE ortamı, 
daha temiz hava girişi için %99,9+ verimlilik 
sağlar. Ön filtre, kalıntıları gidermede %80-88 
verimlilik sağlar. Farklı ihtiyaçlara uyacak şekilde 
altı boyutta mevcuttur ve uzun ömürlü performans 
için tasarlanmıştır.

+	 Çok Yönlülük: Çeşitli kurulumlara uyacak şekilde 
ayarlanabilir giriş/çıkış çapı ve konumları içerir. 
Sensörler, MAF ve diğer bileşenlerle uyumludur. 
Kolay kurulum ve esnek montaj pozisyonları için 
kaynaklı bir braket ile birlikte gelir.

+	 Koruma: Tek bir ünitede yerleşik bir ayırıcı ve 
filtreleme ile iki aşamalı filtreleme koruması 
sağlar. Entegre ön temizleme aşaması, daha 
yüksek toz kapasitesi sağlayarak filtrenin ömrü 
boyunca motor havasını %99,9'un üzerinde tozdan 
uzak tutar. Sağlam, hafif, yüksek mukavemetli 
polimer gövdeye sahip, arazi uygulamalarındaki 
orta ila ağır toz koşulları için idealdir.

CAT FILTRELER 
HEXPLEAT MOTOR HAVA FILTRESI 

CAT FİLTRELER HEXPLEAT MOTOR 
HAVA FİLTRESİ AILESI, ÇEŞITLI 
DÜŞÜK HAVA DEBILI UYGULAMALAR 
IÇIN ÇOK YÖNLÜ VE YÜKSEK 
PERFORMANSLI BIR ÇÖZÜMDÜR. 

Gelişmiş tasarım özellikleri, güçlü 
performansı ve uyarlanabilirliği ile HexPleat 
filtreleri, zorlu ortamlarda daha fazla motor 
koruması ve verimliliği sağlamak için 
mükemmel bir seçimdir.


